[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

REQUERIMENTO N.º 046/2019

Requeiro a Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado o Diretor do Departamento de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente, Senhor Emerson Pereira Blaia e ele dê ciência aos demais servidores que compõem a Diretoria da Casa da Agricultura, com votos de congratulações e aplausos, pelo evento de inauguração da reforma da Casa da Agricultura de Tupi Paulista, ocorrido no dia 10 de maio, próximo passado.

Nossas congratulações são extensivas a todos os agricultores, servidores e colaboradores.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 10 de maio de 2019.

Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
Subscrito pelos vereadores:

Alberto Luiz Sales

Sidnei Sandro Mantovani

Clóvis Antonio Lopes

Claudio Roberto Fernandes

Devail Ferreira

Adenilson Gonçalves Bueno

David José de Freitas
[image: image1.png]